Smeg Deutschland GmbH, Erika-Mann-Str. 57, 80636 München
SI1M4954D
Kochfeld, Design: Neutrales Design, Induktion, 90 cm, Einbau: C-Schliff, für aufliegende oder
flächenbündige Montage
TYP
Produktfamilie: Kochfeld • Breite: 90 cm • Typ der Heiztechnik: Induktion • Einbau: C-Schliff, für aufliegende oder flächenbündige
Montage • Energiequelle: Strom • EAN-Code: 8017709305666
DESIGN
Farbe: Schwarz • Oberfläche: Glas • Design: Neutrales Design • Material: Glas • Glasart: Glaskeramik • Bedienung: Compact
Slider Plus • Position der Bedienelemente: Frontal • Slider-Bedienung: Ja • Slider-Bedienung: Rot • Typ der Glaskeramik: C-
Schliff • Farbe des Siebdrucks: Grau
PROGRAMME / FUNKTIONEN
Anzahl der Kochzonen: 5 • Anzahl der Induktions-Kochzonen: 5 • Programmierung der Garzeit: Automatische Abschaltung nach
Garzeitende • Anzahl der Kochzonen mit Booster: 5 • Anzahl der MultiZonen: 1 • Ein/Aus-Taste: Ja • Leistungsstufen: 9 • Auto-
vent 2.0: Ja
Smeg Deutschland GmbH, Erika-Mann-Str. 57, 80636 München
OPTIONEN
Ausschnittmass: 482-486x844-848 mm • Option MultiZone: Ja • Option MultiZone: Ja • Option MultiZone: Ja • Flexible
Kochzone: MultiZone • Timer mit Endabschaltung: 5 • Option Pause: Ja • Timer/Minutenzähler: 1 • Akustisches Signal bei
Garzeitende: Ja • Restzeitanzeige: Ja • Eco-Logic - Reduzierung der Anschlussleistung: Ja • Reduzierte Leistungsstufen (W):
2400 a 7400 - step 100 W • Demo-Mode Showroom-Funktion: Ja • Sensor Grill-Funktion: Ja • Tastensperre/Kindersicherung: Ja
• Sensor-Warmhalteautomatik: Ja • Funktion TwinZone: Ja • Reinigungsfunktion: Ja • Schnellstart: Ja • Schnellauswahl der
Leistungsstufen: Ja
KOCHZONEN
Kochzone: Vorne links • Kochzone: Hinten links • Kochzone: Mitte • Kochzone: Hinten rechts • Kochzone: Vorne rechts •
Kochzone: Hinten rechts • 1. Kochzone: Typ: Induktion - MultiZone • 2. Kochzone: Typ: Induktion - MultiZone • 4. Kochzone: Typ:
Induktion • 3. Kochzone: Typ: Induktion • 5. Kochzone: Typ: Induktion • 6. Kochzone: Typ: Induktion • 1. Kochzone:
Abmessungen: 22.0x18.0 cm • 2. Kochzone: Abmessungen: 22.0x18.0 cm • 3. Kochzone: Abmessungen: - Ø 25.0 cm • 4.
Kochzone: Abmessungen: - Ø 21.0 cm • 5. Kochzone: Abmessungen: - Ø 15.0 cm • 6. Kochzone: Abmessungen: 20 cm •
Abmessungen Multizone links: 38.5x23.0 cm • Leistung 1. Kochzone: 2.10 kW • Leistung 2. Kochzone: 2.10 kW • Leistung 3.
Kochzone: 2.30 kW • Leistung 4. Kochzone: 2.30 kW • Leistung 5. Kochzone: 1.40 kW • Leistung 5. Kochzone: 2.30 kW •
Leistung Doppel-Booster 1. Zone: 3.00 kW • Power double booster 2° zone: 3.00 kW • Booster-Leistung 1. Kochzone: 2.50 kW •
Booster-Leistung 2. Kochzone: 2.50 kW • Booster-Leistung 3. Kochzone: 3.00 kW • Booster-Leistung 4. Kochzone: 3.00 kW •
Booster-Leistung 5. Kochzone: 2.10 kW • Booster-Leistung 6. Kochzone: 3.00 kW • Booster-Leistung Multizone links: 3.70 kW
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Automatische Anpassung des Topfdurchmessers: Ja • Automatische Erkennung der Topfposition mit Bedienfeldaktivierung: Ja •
Automatische Topferkennung: Ja, min. Ø 7 cm • Überhitzungsschutz: Ja • Auto-Stop Flüssigkeit-/Überlaufschutz: Ja • Eco Heat-
Automatikprogramme für köcheln, warmhalten, Restwärme: Ja • Restwärmeanzeige: Ja • Einschaltschutz: Ja
TECHNISCHE DATEN / ENERGIELABEL
2. Kochzone: Energieverbrauch: 195 Wh/Kg • 3. Kochzone: Energieverbrauch: 197 Wh/Kg • 4. Kochzone: Energieverbrauch: 200
Wh/Kg • 5. Kochzone: Energieverbrauch: 192 Wh/Kg • 6. Kochzone: Energieverbrauch: 191 Wh/Kg
ELEKTRISCHER ANSCHLUSS
Elektrischer Gesamtanschlußwert: 7400 W • Spannung: 220-240 V • Spannung: 380-415 V • Frequenz: 50/60 Hz • Typ des
Netzkabels: Dreiphasig • Länge des Netzkabels: 120 cm
ZUSÄTZLICH VERFÜGBAR
Smeg Deutschland GmbH, Erika-Mann-Str. 57, 80636 München
LOGISTIK-INFORMATIONEN
Produktabmessungen HxBxT (mm): 53x900x510 • Produkttiefe: 510 mm • Produktbreite: 900 mm • Produkthöhe: 53 mm •
Nettogewicht: 16.800 kg • Bruttogewicht: 18.200 kg
OPTIONAL
GRILLPLATE: Zubehör, Produkttyp: Grill, Standherd, KochfeldTPKPLATE: Zubehör, Produkttyp: Grill, Standherd, Kochfeld
Smeg Deutschland GmbH, Erika-Mann-Str. 57, 80636 München
Smeg Deutschland GmbH, Erika-Mann-Str. 57, 80636 München